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Vi kan berätta om arbetslivet 

 

Det blev ett bra projekt. Men det räcker inte.  

Nu gäller det att ta vara på erfarenheterna. Och att berätta om dem för 

andra. 

 

Projekt för bättre villkor i arbetslivet kan göra människor friskare och mer produktiva, 

minska stress och skador. Samtidigt kan risker och problem förebyggas. 

Men ibland stillnar ringarna på vattnet. I den egna organisationen klingar effekten av. Och 

det övriga arbetslivet kanske inte ens hör talas om de nya kunskaperna eller metoderna. 

 

Forskare skiljer ibland på resultat och effekter. Resultat kan vara korta och lokala. Effekter 

är långsiktiga och spridda. För att en satsning ska få breda och långvariga effekter måste 

kunskaperna samlas och spridas på ett professionellt sätt.  

Vi vågar påstå att vi vet hur man lyckas med det. 

Arbetslivsjournalisterna är ett nätverksföretag som producerar allt från enskilda artiklar till 

hela tidningar, bokserier och webbplatser.  Vi har alla ett par decenniers erfarenhet av att 

berätta om arbetsmiljö och arbetsliv.  

 

Det vi producerar är journalistiska alster som lyfter fram både det allmängiltiga och det 

specifika, både forskaren och praktikern, både överblicken och närheten. Vi väjer inte för att 

ställa de svåra frågorna och söka svaren på dem. 

Arbetslivsjournalisterna kan ta ansvar för en enskild text eller en hel produktion, från ax 

till limpa. Det kan handla om produktioner med både nyhetsbrev, tidningar, böcker, 

webbsajter, ljudproduktioner och film. Vi kan också arrangera och dokumentera konferenser. 

 

På vår hemsida finner du exempel på artiklar, tidningar, böcker, webbsajter och annat som vi 

har gjort. Där finns även våra krönikor om arbetslivet. 

Du är välkommen att skicka ett mejl till info@arbetslivsjournalisterna.se eller att ringa till 

någon av oss.  

Låt oss ta ett förutsättningslöst samtal.  

Tillsammans så kanske vi hittar något som borde berättas. 
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Här är några exempel på vad Arbetslivsjournalisterna arbetat med på 

senare år. Mycket av det kan laddas ner från vår hemsida: 

 På uppdrag av EU-organet Svenska ESF-rådet så intervjuade vi ett antal svenska 

forskare om ohälsa, diskriminering, utsortering i arbetslivet och äldre på 

arbetsmarknaden. Intervjuerna publicerades i en skriftserie 2005. 

 ”Utbildning för arbetslivet” är en reportagebok om hur lärcentra bidrar till lokal och 

regional utveckling. Boken utkom i augusti 2007. Vi producerade den på uppdrag 

av EU-programmet Equal och den nationella temagruppen NTG-Lär. 

 Vi producerade boken ”Arbete och nya möjligheter för alla”, som med reportage 

från de olika projekten summerade Equals erfarenheter fram till år 2005. 

 ”Måste innovationer vara av metall?” heter en inspirationsbok beställd av Sveriges 

kommuner och landsting (SKL) från 2007. Den summerar ett forskningsprogram 

och handlar om hur politiker och offentliganställda kan bli bättre på att tänka nytt. 

 ”Kunskapsbildning och organisering” skrevs av Arbetslivsjournalisterna och gavs 

ut av Vinnova 2006.  

 ”Minska ohälsan” är en webbplats som Arbetslivsjournalisterna producerade på 

uppdrag av Vinnova 2005. Där beskrivs arton projekt inom den förra regeringens 

11-punktsprogram mot ohälsan i arbetslivet. 

 

 

Vi ser fram emot att höra ifrån dig. 
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